
2021 年 6 月 19 日 

会員並びに会員保護者の皆様 

JSS 深井スイミングスクール 

支配人 新井 昌昭 

 

観覧室の段階的開放について 

 

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

また、スクール運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

職員一同、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルス感染予防対策として観覧室のご利用制限にご協力頂いて居りました

が、段階的に開放させて頂く事と決定いたしました。 

下記事項をご確認下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

【 期 日 】 2021 年 7 月 1 日（木）より 

 

【 時 間 】 各時間授業後半 30 分より観覧可能 

       ※当面 1 家族 1 名様までとさせて頂きます。 

       （小さいお子様は除く） 

※ギャラリーの椅子の設置は致しません。 

 

【 その他 】 ①観覧席では必ずマスク着用をお願いします。 

       ②観覧席での会話と飲食（水分補給を除く）は禁止させて頂きます。 

       ③換気のためギャラリーの窓は常時開放しています。 

      

 

変更点や追加のご案内は情報メール・またはホームページにてご案内させて頂きます。 

 

 

以上 

 


